REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Tirang&, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL DHE MASTER I SHKENCAVE
NGA VITI AKADEMIK 2010-2011 DERI VITI AKADEMIK 2015-2016
VETEM PER STUDENTET E VITIT (FUNDOR) PERSERITES
SEZONI PARADIPLOME.

DATE 13, 14, 15, 16, 17 Qershor 2022 ora 13:00

Shénim:

Cdo student mund té jape maksimumi 30 kredite.

Datat e pérmiresimeve jané t& njéjta me datat e mbartjeve.

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, t& njohur zyrtarisht

Bazuar né rregulloren e UT studentét né programin master mund t€ pérmirésojné deri né 3 provime pér té dy
vitet.

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirang, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Tirang, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL SISTEMI ME KOHE TE PJESSHME

SEZONI PARADIPLOME
DATE 13, 14, 15, 16, 17 Qershor2022 ora 13:00
MIRATOL
DEKA N%If"?“\
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Shénim:

Cdo student mund té jape maksimumi 25 kredite.

Datat e pérmiresimeve jané té njéjta me datat e mbartjeve.

Studenti nuk lejohet t€ hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Bazuar né rregulloren e UT studentét né programin master mund té pérmirésojné deri né 3 provime pér té dy
vitet.

Rruga, “MiltoTutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Tirang, mé

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL EU BUSINESS LAW

SEZONI I VERES

E DREJTA E PUNES DHE E DREJTA SOCIALE

E DREJTA E PRONESISE INTELEKTUALE TE BE-se

E DREJTA NDERKOMBETARE PRIVATE E BE-se

E DREJTE PRIVATE EUROPIANE

TE DREJTAT E NJERIUT NE KUADRIN LIGJOR TE BE-se

BE KRIMI I ORGANIZUAR DHE EKONOMIA NE EVROPE

E DREJTA TREGTARE E BE-s¢

BE MARREDHENIET E JASHTME DHE POLITIKA E JASHTME

MIRATOI

KANL:
ER

Prof. Di. SKENDER KACUPI

Shénim:

01.06.2022
01.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
03.06.2022
03.06.2022
10.06.2022
17.06.2022

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, t& njohur zyrtarisht .

Rruga. “MiltoTutulani”, Tirang, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al

2022

ora 12.00
ora 14.00
ora 12.00
ora 14.00
ora 12.00
ora 14.00
ora 14.00
ora 14.00



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirané, mé .2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL EU BUSINESS LAW

SEZONI PARADIPLOME
1. E DREJTE PRIVATE EUROPIANE 28.06.2022  ora 10.00
2. E DREJTA E PUNES DHE E DREJTA SOCIALE 28.06.2022  ora 12.00
3. E DREJTA E PRONESISE INTELEKTUALE TE BE-se 28.06.2022  ora 14.00
4. E DREJTA NDERKOMBETARE PRIVATE E BE-se 29.06.2022  ora 10.00
5. BE KRIMI I ORGANIZUAR DHE EKONOMIA NE EVROPE 29.06.2022  ora 12.00
6. TE DREJTAT E NJERIUT NE KUADRIN LIGJOR TE BE-se 29.06.2022  ora 14.00
7. E DREJTE TREGTARE E BE-se 30.06.2022  ora 12.00
8. E DREJTE E KONKURENCES E BE-se 01.07.2022  ora 14.00
9. E DREJTE E KONSUMATORIT E BE-se 04.07.2022  ora 14.00
10. MBROJTJA GJYQESORE NE BE 05.07.2022  ora 14.00
11. BE MARREDHENIET E JASHTME DHE POLITIKA E JASHTME 06.07.2022  ora 14.00
12. E DREJTA DHE INSTITUCIONET E BE-se 07.07.2022  ora 14.00
13. E DREJTE E TREGUT TE BRENDSHEM 08.07.2022  ora 14.00
MBROJTJE DIPLOME 18.07.2022  ora 10.00

Shénim:

Cdo student mund té jape maksimumi 30 kredite.

Datat e pérmiresimeve jané té njéjta me datat e mbartjeve.

Studenti nuk lejohet t€ hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Bazuar né rregulloren e UT studentét né programin master mund té pérmirésojné deri né 3 provime pér té dy
vitet.

Rruga, “MiltoTutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirang, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJTE PENALE
VITI I PARE, SEMESTRI II
( SEZONI I VERES )

1. JURIDIKSIONET PENALE NDERKOMBETARE 09.06.2022  ora 15:00
& TE DREJTAT E NJERIUT NE PROCESIN PENAL
2. E DREJTE PENALE E AVANCUAR II 13.06.2022  ora 15:00
3. POLITIKA PENALE EUROPIANE &
DREJTESIA RESTAURUESE 17.06.2022  ora 15:00
4. KRIMINALISTIKE 22.06.2022  ora 15:00

Shénim:
Studenti nuk lejohet t& hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirang, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirang, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJTE CIVILE
VITI I PARE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES )

1. LENDE ME ZGJEDHJE 01.06.2022  ora 13.00
2. E DREJTE BIZNESI 08.06.2022  ora 13.00
3. ZGJIDHIJE ALTERNATIVE E MOSMARREVESHIJEVE 15.06.2022  ora 13.00
4. E DREJTE KONTRAKTORE E AVANCUAR 23.06.2022  ora 13.00

Shénim:
Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, t&€ njohur zyrtarisht .

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirang, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirang, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJTE PUBLIKE

VITI I PARE
( SEZONI I VERES)

1. METODAT E KERKIMIT SHKENCOR & 23.05.2022  ora 13.00

SHKRIMI AKADEMIK
2. EDREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR & 27.05.2022  ora 13.00

KONTROLLI MBI ADMINISTRATEN
3. E DREJTA INSTITUCIONALE E BE 31.05.2022  ora 13.00
4. E DREJTA KUSHTETUESE E AVANCUAR & 03.06.2022  ora 13.00

DREIJTESIA KUSHTETUESE

5. SISTEMET POLITIKE DHE E DREJTA

PARLAMENTARE 07.06.2022  ora 13.00
6. SHTETI I SE DREJTES & QEVERISJA VENDORE 13.06.2022  ora 13.00

7. MARREDHENIET NDERKOMBETARE & POLITIKA
E JASHTME DHE DIPLOMACIA 17.06.2022  ora 13.00

Shénim:
Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, t&é njohur zyrtarisht .

Rruga, “MiltoTutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Tirang, mé .2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJTE PUBLIKE
VITI I DYTE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES)

1. PRAKTIKA MESIMORE 03.06.2022  ora 13.00

Shénim:
Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Rruga, “MiltoTutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




UNIVERSITETI I TlRéNﬁg
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Tirané, mé

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PENALE
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE VITI I PARE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES)

DREJTESIA PENALE PER TE MITUR 06.06.2022
PROCEDURE PENALE E AVANCUAR 10.06.2022
KRIMINALISTIKE 14.06.2022
MBROIJTJA JURIDIKE PENALE E MJEDISIT 17.06.2022
E DREJTE PENALE USHTARAKE 23.06.2022

Shénim:

ora 12:00

ora 12:00

ora 12:00

ora 12:00

ora 12:00

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Rruga, “MiltoTutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Tirang, még 2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PENALE
VITI I DYTE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES )

1. PRAKTIKA MESIMORE 03.06.2022  ora 13.00

Shénim:
Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Rruga. “MiltoTutulani”, Tirang&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirang, mé .2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE CIVILE
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE, VITLI PARE SEMESTRI I DYTE
( SEZONI I VERES)

1. E DREJTE BIZNESI 06.06.2022  ora 15.00
2. ARBITRAZHI NDERKOMBETAR 10.06.2022  ora 15.00
3. E DREJTE KONTRAKTORE E APLIKUAR 14.06.2022  ora 15.00
4. E DREJTE PRIVATE EUROPIANE 17.06.2022  ora 15.00
5. E DREJTE E KONKURENCES 21.06.2022  ora 15.00

Prof. Dr. SKENDER

Shénim:
Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Rruga, “MiltoTutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirané&, mé .2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE CIVILE
VITI I DYTE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES )

1. PRAKTIKA MESIMORE 03.06.2022  ora 13.00

MIRATOI " .

Shénim:
Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirané, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al
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UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Tirang&, mé

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PUBLIKE

SISTEMI ME KOHE TE PLOTE ., VITI PARE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES)

. LENDE ME ZGJEDHIJE 03.06.2022
. MBROIJTJA E TE DREJTAVE TE NJERIUT 10.06.2022
E DREJTA E AVANCUAR E BE-sé 15.06.2022
SHKRIMI AKADEMIK 20.06.2022
. KONTROLLI ADMINISTRATIV 24.06.2022
MIkATOI'
KANIG S

Prof. Dr. SKENDER KACUPI

Shénim:

ora 14.00

ora 14.00

ora 14.00

ora 14.00

ora 14.00

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Rruga, “MiltoTutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirané, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PUBLIKE
VITI I DYTE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES)

1. PRAKTIKA MESIMORE 03.06.2022  ora 13.00

Shénim:
Studenti nuk lejohet t€ hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Rruga. “MiltoTutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirané, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJTE PENALE VITI II
( SEZONI PARADIPLOME )

1. E DREJTE PENALE INFORMATIKE 10.06.2022  ora 09.00
2. DREJTESI PENALE E APLIKUAR 10.06.2022  ora 10.00
3. E DREJTE PENALE EUROPIANE 10.06.2022  ora 11.00
4. PSIKOLOGIJI JURIDIKE E AVANCUAR 10.06.2022  ora 13.00
5. KLINIKA E LIGJIT 10.06.2022  ora 15.00
6. ETIKA PROFESIONALE NE DREJTESINE PENALE 13.06.2022  ora 10.00
7. DREJTESIA PENALE PER TE MITURIT 13.06.2022  ora 12.00
8. JURIDIKSIONET PENALE NDERKOMBETARE
& TE DREJTAT E NJERIUT NE PROCESIN PENAL 13.06.2022  ora 14.00
9. KRIMINALISTIKE 14.06.2022  ora 12.00
10. EKONOMIA DHE KRIMINALITETI 14.06.2022  ora 14.00
11. E DREJTE PENALE E AVANCUAR 11 15.06.2022  ora 12.00
12. E DREJTE PENALE E AVANCUAR I 15.06.2022  ora 14.00
13. METODAT E KERKIMIT SHKENCOR 16.06.2022  ora 12.00
14. POLITIKA PENALE EUROPIANE & 16.06.2022  ora 14.00
DREJTESIA RESTAURUESE
15. PROCEDURE PENALE E AVANCUAR 17.06.2022  ora 12.00
16. EKZEKUTIMI I VENDIMEVE PENALE 17.06.2022  ora 14.00
17. SISTEME TE KRAHASUARA TE SE DREJTES PENALE 20.06.2022  ora 14.00
18. E DREJTE PENALE USHTARAKE 21.06.2022  ora 14.00
MBROIJTIJE DIPLOME 06.07.2022  ora 10:00
Shenim:

Cdo student mundté jape maksimumi 30 kredite.

Datat e pérmiresimeve jané té njéjta me datat e mbartjeve.

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Bazuar né rregulloren e UT studentét né programin master mund tépérmirésojné deri né 3 provime pér té dy
vitet.

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirang&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al
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Cdo student mundté jape maksimumi 30 kredite.
Datat e pérmiresimeve jané té njéjta me datat e mbartjeve.

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .
Bazuar né rregulloren e UT studentét né programin master mund té pérmirésojné deri né 3 provime pér té dy

vitet.

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirang&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

2022

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI
Tirané, mé
DATAT E PROVIMEVE
PR PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJTE CIVILE
VITIIDYTE
SEZONI PARADIPLOME )
LENDE ME ZGJEDHIJE VITI PARE SEMESTRI DYTE 10.06.2022  ora 12.00
LENDE ME ZGJEDHIJE VITI DYTE SEMESTRI PARE 10.06.2022  ora 14.00
ZHVILLIME MODERNE TE SE DREJTES CIVILE 13.06.2022  ora 12.00
E DREJTE PRIVATE EUROPIANE 13.06.2022  ora 14.00
E DREJTE KONTRAKTORE E AVANCUAR 14.06.2022  ora 14.00
ZGJIDHJE ALTERNATIVE E MOSMARREVESHIJEVE 15.06.2022  ora 14.00
E DREJTE BIZNESI 16.06.2022  ora 14.00
E DREJTE E AVANCUAR E SHOQERIVE TREGTARE 17.06.2022  ora 12.00
E DREJTE E KRAHASUAR EUROPIANE E PUNES 17.06.2022  ora 14.00
. E DREJTE NDERKOMBETARE E PUNES 20.06.2022  ora 14.00
. E DREJTE FAMILJARE E AVANCUAR 21.06.2022  ora 14.00
. E DREJTE NDERKOMBETARE PRIVATE EUROPIANE 22.06.2022  ora 14.00
. E DREJTE E SIGURIMEVE 23.06.2022  ora 14.00
MBROIJTJE DIPLOME 07.07.2022  ora 10:00
Shéenim:

info@fdut.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI
Tirang, mé 2022
DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJTE PUBLIKE
VITII DYTE
( SEZONI PARADIPLOME )
INSTITUCIONET DHE PERVOJA JURIDIKE NE MESJETE 10.06.2022 ora 10.00
HISTORIA E TE DREJTES KUSHTETUESE 10.06.2022 ora 12.00
METODAT E KERKIMIT SHKENCOR & 10.06.2022 ora 14.00
SHKRIMI AKADEMIK
E DREJTA HUMANITARE DHE LUFTA 13.06.2022 ora 10.00
INSTITUCIONET DHE ORGANIZATAT NDERKOMBETARE 13.06.2022 ora 12.00
ZGIIDHJA E MOSMARREVESHJEVE 13.06.2022 ora 14.00
NDERKOMBETARE
KONTRATA ADMINISTRATIVE 14.06.2022 ora 10.00
ADMINISTATA PUBLIKE DHE TE DREJTAT E NJERIUT 14.06.2022 ora 12.00
E DREITE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR & 14.06.2022 ora 14.00
KONTROLLI MBI ADMINISTRATEN
E DREJTE NDERKOMBETARE E MJEDISIT 15.06.2022 ora 12.00
MARREDHENIET NDERKOMBETARE & POLITIKA 15.06.2022 ora 14.00
E JASHTME DHE DIPLOMACIA
ETIKA DHE LIGJI 16.06.2022 ora 10.00
E DREJTE PUBLIKE E KRAHASUAR 16.06.2022 ora 12.00
MEKANIZMAT KOMBETARE DHE NDERKOMBETARE
DHE TE MBROITJES SE TE DREJTAVE TE NJERIUT 16.06.2022 ora 14.00
E DREJTE E MIGRACIONIT DHE REFUGJATIT E AVANCUAR 17.06.2022 ora 10.00
POLITIKAT E TREGUT TE PERBASHKET 17.06.2022 ora 12.00
SHTETI I SE DREJTES & QEVERISJIA VENDORE 17.06.2022 ora 14.00
PRAKTIKA MESIMORE 20.06.2022 ora 10.00
AVOKATIA DHE NOTERIA 20.06.2022 ora 12.00
E DREITA KUSHTETUESE E AVANCUAR & 20.06.2022 ora 14.00
DREJTESIA KUSHTETUESE
POLITIKA MONETARE NE BE 21.06.2022 ora 12.00
MIJETET LIGIORE ANKIMORE NE SISTEMIN E BE 21.06.2022 ora 14.00
LENDE ME ZGJEDHIE 22.06.2022 ora 10.00
MARREDHENIET E PUNES NE ADMINISTRATEN PUBLIKE 22.06.2022 ora 12.00
SISTEMET POLITIKE DHE E DREJTA 22.06.2022 ora 14.00
PARLAMENTARE.
E DREJTA INSTITUCIONALE NE BE 23.06.2022 ora 12.00
MBROIJTJE DIPLOME 08.07.2022 ora 10.00

Shénim: § o
Cdo student mundté j jape maksimumi 30 krechte 2% i
Datat e pérmiresimeve jané té nJeJta me datat e mba.rt]eveh

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument 1denuﬁkim1"' te nJohur zyrtansht
Bazuar né rregulloren e UT studentét né programin master mund té pérmirésojné deri né 3 provime pér té dy

vitet.

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirané, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirané, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PENALE
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE
( SEZONI PARADIPLOME )

1. JURIKDIONET PENALE NDERKOMBETARE 10.06.2022  ora 12.00
2. DREJTESIA PENALE PER TE MITUR 10.06.2022  ora 14.00
3. PSIKOLOGII JURIDIKE E AVANCUAR 13.06.2022  ora 10.00
4. KLINIKA E LIGJIT 13.06.2022  ora 12.00
5. E DREJTE PENALE EUROPIANE 13.06.2022  ora 14.00
6. ETIKA PROFESIONALE NE DREJTESINE PENALE 14.06.2022  ora 12.00
7. MROIJTJA JURIDIKE PENALE E MIJEDISIT 14.06. 2022 ora 14.00
8. KRIMINALISTIKE 15.06.2022  ora 12.00
9. E DREJTE PENALE E AVANCUAR I 15.06.2022  ora 14.00
10. POLITIKE PENALE EUROPIANE 16.06.2022  ora 12.00
11. VIKTIMOLOGII 16.06.2022  ora 14.00
12. E DREJTE PENALE USHTARAKE 17.06.2022  ora 12.00
13. E DREJTE PENALE INFORMATIKE 17.06.2022  ora 14.00
14. E DREJTE PENALE E AVANCUAR II 20.06.2022  ora 12.00
15. EKONOMIA DHE KRIMINALITETI 20.06.2022  ora 14.00
16. PRAKTIKE MESIMORE 21.06.2022  ora 12.00
17. EKZEKUTIMI I VENDIMEVE PENALE 21.06.2022  ora 14.00
18. PROCEDURE PENALE E AVANCUAR 22.06.2022  ora 12.00

MBROJTJE DIPLOME 04.07.2022  ora 10.00

Shénim:

Cdo student mundté jape maksimumi 30 kredite.

Datat e pérmiresimeve jané té njéjta me datat e mbartjeve.

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, t&€ njohur zyrtarisht .

Bazuar né rregulloren e UT studentét né programin master mund tépérmirésojné deri né 3 provime pér té dy
vitet.

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirang, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

& &
SSrren ¢ UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI
Tirané, mé 2022
DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE CIVILE
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE, VITLI DYTE
(SEZONI PARADIPLOME )

1. EDREJTE PRIVATE EUROPIANE 10.06.2022  ora 12.00
2. E DREJTE KONKURENCE 10.06.2022  ora 14.00
3. E DREJTE E SIGURIMEVE 13.06.2022  ora 12.00
4. E DREJTE E PROCEDURES NDERKOMBETARE PRIVATE  13.06.2022  ora 14.00
5. E DREJTE KONTRAKTORE E APLIKUAR 14.06.2022  ora 12.00
6. ZHVILLIME MODERNE TE SE DREJTES CIVILE 14.06.2022  ora 14.00
7. ARBITRAZHI NDERKOMBETAR 15.06.2022  ora 12.00
8. ZGJIDHJE ALTERNATIVE E MOSMARVESHIJEVE 15.06.2022  ora 14.00
9. E DREJTE E KRAHASUAR EUROPIANE E PUNES 16.06.2022  ora 12.00
10. PRONESI INTELEKTUALE 16.06.2022  ora 14.00
11. PRAKTIKA 17.06.2022  ora 12.00
12. E DREJTE BIZNESI 17.06.2022  ora 14.00
13. E DREJTE FAMILJARE E AVANCUAR 20.06.2022  ora 14.00
14. SISTEMI I PERKUJDESJES SOCIALE PER TE MITUR 21.06.2022  ora 10.00
15. LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRI PARE 21.06.2022  ora 12.00
16. LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRI PARE 21.06.2022  ora 14.00
17. E DREJTE NDERKOMBETARE E PUNES 22.06.2022  oral4.00

MBROJTIJE DIPLOME 05.07.2022  ora 10.00

" MIRATOL ="
Shénim:

Cdo student mundté jape maksimumi 30 kredite.
Datat e pérmiresimeve jané té njéjta me datat e mbartjeve.

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .
Bazuar né rregulloren e UT studentét né programin master mund té pérmirésojné deri né 3 provime pér té dy

vitet.

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirang&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email:

info@fdut.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirané, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE B
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PUBLIKE
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE VITIIDYTE

(SEZONI PARADIPLOME )
1. SISTEMI NORMATIV NE REP. E SHQIPERISE 10.06.2022  ora 12.00
2. DREIJTESIA KUSHTETUESE DHE INSTITUCIONET

POLITIKE 10.06.2022  ora 14.00
3. KONTRATAT ADMINISTRATIVE 13.06.2022  ora 12.00
4., KONTROLLI ADMINISTRATIV 13.06.2022  ora 14.00
5. EDREJTE E AVANCUAR E BE 14.06.2022  ora 12.00
6. MBROJTJA E TE DREJTAVE TE NJERIUT 15.06.2022  ora 14.00
7. METODAT E KERKIMIT SHKENCOR 16.06.2022  ora 14.00
8. SHKRIMI AKADEMIK 17.06.2022  ora 14.00
9. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE NDERKOMBETARE  20.06.2022  ora 14.00
10. AVOKATIA DHE NOTERIA 21.06.2022  ora 14.00
11. SHTETI I SE DREJTES 22.06.2022  ora 14.00
12. PRAKTIKE MESIMORE 23.06.2022  ora 12.00
13. INSTITUCIONET DHE ORGANIZATAT NDERKOMBETARE 23.06.2022  ora 14.00
14. LENDE ME ZGJEDHIJE VITI PARE SEMESTRI PARE 24.06.2022  ora 10.00
15. LENDE ME ZGJEDHIE VITI PARE SEMESTRI DYTE 24.06.2022  ora 12.00
16. LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRI PARE 24.06.2022  ora 14.00

MBROJTJE DIPLOME 05.07.2022  ora 10.00

Shénim:

Cdo student mundté jape maksimumi 30 kredite.
Datat e pérmiresimeve jané té njéjta me datat e mbartjeve.

Studenti nuk lejohet té hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Bazuar né rregulloren e UT studentét né programin master mund té pérmirésojné deri né 3 provime pér té dy
vitet.

Rruga, “MiltoTutulani”, Tirané, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al

e e e e




VETEM PER STUDENTET E VITIT TE KATERT (FUNDOR) PERSERITES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE  Tirané, mé

DEKANI
DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN BACHELOR SISTEMI ME KOHE TE PJESSHME

01.06.2022
01.06.2022
02.06.2022
02.06.2022

03.06.2022
03.06.2022
06.06.2022
06.06.2022

07.06.2022
07.06.2022
08.06.2022
08.06.2022

09.06.2022
09.06.2022
10.06.2022
10.06.2022

Shénim:

SEZONI I VERES, SEMESTRI I DYTE.

VITI 1
Ekonomi Politike ora 09.00
E Drejta Kushtetuese ora 11.00
E Drejté Civile (Pj. e Pérgjithshme) ora 09.00
Léndé me zgjedhije viti I, semestri II ora 11.00
VITI 1II
Léndé me zgjedhje viti II, semestri 11 ora 09.00
E Drejta e Detyrimeve ora 11.00
E Drejta Administrative ora 09.00
E Drejté Penale e Posagme ora 11.00
VITI III
Proceduré Penale ora 09.00
Léndé me zgjedhje viti III, semestri 11 ora 11.00
E Drejta e Shoqérive Tregtare ora 09.00
Proceduré Civile ora 11.00
VITI 1V
Penalogji-Kriminalogji ora 09.00
Léndé me zgjedhje viti [V, semestri 11 ora 11.00
E Drejta Ndérkombétare Penale ora 09.00

ora 11.00

Studenti nuk lejohet t& hyjé& né& provim pa dokument identifikimi, t& njohur zyrtarisht.

Rruga, “Milto Tutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al, Tel: +355 4 222 2537




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI
Tirang&, mé
DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN BACHELOR SISTEMI ME KOHE Tk PLOTE

VETEM PER STUDENTET E VITIT TE TRETE (FUNDOR) PERSERITES

01.06.2022
01.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
03.06.2022
03.06.2022

06.06.2022
06.06.2022
07.06.2022
07.06.2022
08.06.2022
08.06.2022

09.06.2022
09.06.2022
10.06.2022
10.06.2022
10.06.2022

Shénim:

SEZONI I VERES, SEMESTRI I DYTE.
VITI 1

E Drejté Kushtetuese ora 09.00
E Drejté Civile (Pj. e Pérgjithshme) ora 11.00
Historie Shtetit Shqiptar ora 09.00
Gjuhé e Huaj ora 11.00
Léndé me zgjedhje viti I, semestri II ora 09.00
Léndé me zgjedhje viti I, semestri 11 ora 11.00
VITI II
E Drejté e Punés ora 09.00
T& Drejtat e Njeriut ora 11.00
E Drejté Sociale ora 09.00
E Drejté Penale e Posagme ora 11.00
E Drejté e Tokés ora 09.00
Lénd€ me zgjedhje viti II, semestri 11 ora 11.00
VITI III
Penalogji-Kriminalogji ora 09.00
E Drejta Ndérkombétare Private ora 11.00
E Drejta Ndérkombétare Publike ora 09.00
E Drejta Ndérkombétare Penale ora 11.00
Léndé me zgjedhje viti 111, _s__gpiitri II ora 13.00
/MIRATOI "2\

<

SDEKA
Prof. Dr. SKENDE

Studenti nuk lejohet t& hyj& né provim pa dokument\i‘(\i:é_rrfx_{fufﬁ}ginﬁ #, ﬁj’éhur zyrtarisht.

2022

Rruga, “Milto Tutulani”, Tirang, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al, Tel: +355 4 222 2537




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI
Tirané, mé 2022
DATAT E PROVIMEVE PER

PROGRAMIN E INTEGRUAR TE CIKLIT TE DYTE
“MASTER I SHKENCAVE NE DREJTESI”
VITI I PARE, SEMESTRI I DYTE

SEZONI I VERES
1. E DREJTE KUSHTETUESE 13.06.2022 ora 08.00
2. HISTORI E SHTETIT DHE TE DREJTES NE SHQIPERI 17.06.2022 ora 08.00
3. FILOZOFIE SE DREJTES 22.06.2022 ora 08.00
4. E DREJTE PUBLIKE 28.06.2022 ora 08.00
5. TE DREJTAT DHE LIRITE THEMELORE TE NJERIUT 04.07.2022 ora 08.00
6. GJUHE E HUAJ 08.07.2022 ora 08.00
Shénim:

Studenti nuk lejohet t& hyjé n& provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht.

Rruga, “Milto Tutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al, Tel: +355 4 222 2537




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI
Tirané, mé 2022
DATAT E PROVIMEVE PER
PROGRAMIN E INTEGRUAR TE CIKLIT TE DYTE
“MASTER I SHKENCAVE NE DREJTESI”
VITII DYTE, SEMESTRI I DYTE
SEZONI I VERES
1. LENDE ME ZGJEDHIJE VITI DYTE SEMESTRI DYTE 06.06.2022  Ora 08.00
2. EDREJTE CIVILE 13.06.2022  Ora 10.00
3. METODAT E KERKIMIT SHKENCOR 17.06.2022  Ora 10.00
4. E DREJTE NDERKOMBETARE PUBLIKE 23.06.2022  Ora 08.00
5. EDREJTE ADMINISTRATIVE II 29.06.2022  Ora 08.00
6. EDREJTE PENALE PJESA E PERGJITHSHME 07.07.2022  Ora 08.00
MIRATOL..
Prof. Dr. SKE DF R KA(;UPI
Shénim:

Studenti nuk lejohet t& hyjé né provim pa dokument identifikimi, t& njohur zyrtarisht.

Rruga, “Milto Tutulani”, Tirané&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al, Tel: +355 4 222 2537




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIR{&N ES
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI
Tirang, mé 2022
DATAT E PROVIMEVE PER i
PROGRAMIN E INTEGRUAR Tk CIKLIT TE DYTE
“MASTER I SHKENCAVE NE DREJTESI”
VITI I TRETE, SEMESTRI I DYTE
SEZONI I VERES
1. EDREJTE E DETYRIMEVE 14.06.2022  Ora 09.00
2.  EDREJTE PENALE (PJESA E POSACME) 20.06.2022  Ora 08.00
3.  PROCEDURE CIVILE 24.06.2022  Ora 08.00
4. EDREJTE E PUNES 28.06.2022  Ora 10.00
5. EDREJTE FAMILJARE 04.07.2022  Ora 10.00
6. EDREJTE SOCIALE E PUNES 08.07.2022  Ora 10.00
Shénim:

Studenti nuk lejohet t& hyjé né provim pa dokument identifikimi, t& njohur zyrtarisht

Rruga, “Milto Tutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al, Tel: +355 4 222 2537
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2,
3.
4.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

.2022

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI
Tirang, mé
, DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER EKZEKUTIV NE KRIMINOLOGJI
VITI I PARE, SEMESTRI I DYTE
SEZONI 1 VERES
METODAT E KERKIMIT NE KRIMINOLOGII 08.06.2022  ora 17.30
METODAT SHKENCORE NE HETIM 13.06.2022  ora 17.30
PSIKOLOGJI LIGJORE 17.06.2022  ora 17.30
KRIMI I ORGANIZUAR DHE TRAFIKIMI 22.06.2022  ora 17.30
MIRATOI .
DEKANTI:

Prof. Dr. SKENDER KACUPI

Shénim:
Studenti nuk lejohet t& hyjé né provim pa dokument identifikimi, té njohur zyrtarisht .

Rruga, “Milto Tutulani”, Tiran&, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Tirané, mé 2022

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER EKZEKUTIV NE KRIMINOLOGJI

VITIDYTE 3
PARADIPLOME
1. METODAT E KERKIMIT NE KRIMINOLOGIJI 10.06.2022  ora 17.30
2. METODAT SHKENCORE NE HETIM 13.06.2022  ora 17.30
3. VIKTIMOLOGII 14.06.2022  ora 17.30
4. TEORI KRIMINOLOGIJIKE 15.06.2022  ora 17.30
5. SISTEMET JURIDIKE BASHKEKOHORE TE
DREJTESISE PENALE 16.06.2022  ora 17.30
6. PSIKOLOGIJI LIGJORE 17.06.2022  ora 17.30
7. POLITIKAT PENALE NE KRIMINOLOGII 20.06.2022  ora 17.30
8. ORGANIZIMI DHE FUNKSIONIMI I
INSTITUCIONEVE NE SISTEMIN E DREJTESISE 21.06.2022  ora 17.30
9. KRIMI I ORGANIZUAR DHE TRAFIKIMI 22.06.2022  ora 17.30
10. PRAKTIKA PROFESIONALE 23.06.2022 ora 17.30
11. PROJEKTI KERKIMOR 24062022  ora17.30
MLRAT’()i )
DEK AN

Prof. Dr. SKENDER KA

Shénim:

Cdo student mund té jape maksimumi 3 provime.

Datat e pérmiresimeve jané té njéjta me datat e mbartjeve.

Studenti nuk lejohet t& hyjé né provim pa dokument identifikimi, t€ njohur zyrtarisht

Bazuar né rregulloren e Master Ekzekutiv studentét né kété programin studimi mund té pérmirésojné deri né
2 provime pér té dy vitet.

Rruga, “Milto Tutulani”, Tiran€, Shqipéri, Website: www.fdut.edu.al, Email: info@fdut.edu.al,




